Садовское сельское муниципальное образование Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

    От ___________- 2012                                             №_____                                 с.Садовое
«Об установлении ставок налога на имущество физических лиц»

Собрание депутатов Садовского сельского муниципального образования республики Калмыкия
РЕШИЛО:

1. Установить ставки на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения в следующих пределах:

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300 000 руб. (включительно)
	Жилой фонд- 0.1 %

Нежилой фонд- 0.1 %

	От 300 000 руб. до 500 000 руб. (включительно)
	Жилой фонд- 0.2 %

Нежилой фонд- 0.2 %

	От 500 000 руб. до 750 000 руб. (включительно)
	Жилой фонд- 0.3 %

Нежилой фонд- 1.0 %

	От 750 000 руб. до 1 500 000 руб. (включительно)
	Жилой фонд- 1.0 %

Нежилой фонд- 1.5 %

	Свыше 1 500 000 руб. (включительно)
	Жилой фонд- 1.5 %

Нежилой фонд- 2 %

2 Решение собрания депутатов Садовского СМО РК «Об установлении ставки налога на имущество физических лиц по Садовскому СМО РК» от 30.12.2010г. № 12/45 полагать утратившим силу.

3 Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года и подлежит обнародованию.

Глава Садовского СМО РК                                                        Василенко В.И.

Садовское сельское муниципальное образование Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

    От ___________2014                                 №_____                                 с.Садовое
«О привлечении к дисциплинарной ответственности»

Рассмотрев представление прокурора Сарпинского района, Собрание депутатов Садовского сельского муниципального образования республики Калмыкия

РЕШИЛО:

1. Привлечь к дисциплинарной ответственности, объявить замечание главе Администрации Садовского СМО РК Панченко Юрию Сергеевичу за допущение нарушений в сфере федерального законодательства.

2. Обязать главу принять меры для устранения всех выявленных нарушений.
Глава Садовского СМО РК                                              Василенко В.И.